DECLARAÇÃO

 DECLARO para os devidos fins, objetivando cumprir o item 20 do Anexo V,
da Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018, que não foram instauradas Tomadas de
Contas Especiais no exercício 2018, uma vez que inexistiram atos ou fatos que indicassem a
necessidade de tal procedimento.

É o que declaro por ser a expressão da mais pura e lídima verdade.

Belém de Maria (PE), em 31 de dezembro de 2018.

ALEXANDRE MANOEL ALVES FILHO
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
A

N
D

R
E

 M
A

N
O

E
L

 A
L

V
E

S FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c0f9e838-c457-4de9-a413-da04e684b666